

Tiedote 3.6.2019
Julkaistavissa heti

Näppäriltä nettikartoilta löytyvät tiedot Suomen kalastuspaikoista

Jos haluat esimerkiksi tietää, minne mennä ongelle lomailevan koululaisen kanssa tai paikan, jossa pyörätuolillakin liikkuva pääsee rantaan asti, ei hätää. Tietoa näistä ja monista muista kalastuspaikkojen laadukkuuteen, kalalajistoon ja lupa-asioihin liittyvistä asioista löytyy yhdestä ja samasta paikasta.

Suomen Vapaa-ajankalastajien Keskusjärjestön (SVK) sivuille on monen muun kalastajalle hyödyllisen asian lisäksi koottu tietoa lukuisista kotimaan kalastuspaikoista ja ne löytyvät helposti nettipohjaiselta kartalta.

Kartat löytyvät siirtymällä osoitteeseen vapaa-ajankalastaja.fi ja klikkaamalla otsikkoa ”Kalastuspaikat” (vapaa-ajankalastaja.fi/kalastuspaikat). Tietoja halutusta kalapaikasta saa helposti zoomaamalla karttaa lähemmäs ja klikkaamalla esiteltyä kohdetta.

Kohteista on kerrottu keskeisin kalalajisto, kohteelle sopivimmat kalastusmuodot, lupa-asiat, palvelut ja usein myös tietoa kulkuyhteyksistä paikalle pääsemiseksi. Varsinkin erityiskalastuskohteissa löytyy linkki luvanmyyjän sivustolle.

Sopivia kalastuskohteita etsiessä voi myös käyttää helppoja suodatustyökaluja, kun etsitään kalapaikkoja kaupungeista, Laatu-apajia tai esteettömiä kalapaikkoja. Lisäksi kalapaikat on jaoteltu vesistötyypin mukaan järviin, jokiin ja mereen, joten halutun tyyppiset kohteet löytyvät myös mukavasti.

Kalapaikkoja kaupungeissa -osiosta löytyvät nimensä mukaisesti kaupunkien keskustoissa ja liepeillä olevia hyviä kalapaikkoja.

Laatu-apajat -kohdassa ovat perusteellisimmin arvioidut kalastuskohteet, jotka on luokiteltu niiden ympäristön, kalaston ja palveluiden perusteella Tarkempaa tietoa Laatu-apajien esittelyssä käytetyistä kriteereistä ja symboleista löydät sivulta: vapaa-ajankalastaja.fi/laatu-apajat

Esteettömät kalapaikat -merkinnän alta löydät kalastuspaikkavaihtoehtoja, joissa veden äärelle pääsee tarvittaessa helposti myös pyörätuolilla liikkuen. Nämä paikat ovat tietysti myös muiden kalastajien käytettävissä.

Lisätietoja:

Kalatalousasiantuntija Janne Antila, 045 630 4280, janne.antila@vapaa-ajankalastaja.fi

Kalatalousasiantuntija Juha Ojajarju, puh. 045 113 3050, juha.ojajarju@vapaa-ajankalastaja.fi